
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ
Ταχ. Δ/νση: 340 05  Λίμνη

Πληροφορίες: Αγγελική Μπουγιούκου
Τηλέφωνο: 2227031218

e-mail: a.bougioukou  @eedpts.ypen.gr     

            Λίμνη,   25 - 07 – 2023 

            Aριθμ. Πρωτ:    386828

           Προς:  Π.Δ.
   

ΘΕΜΑ:    Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού (CPV:
30213300-8) με  σκοπό  την  εύρυθμη  και  απρόσκοπτη  εκτέλεση  του  έργου
2023ΝΑ27500018  με  τίτλο  «Δασικές  Μελέτες» (εκπόνηση,  σύνταξη  και  εκτύπωση
μελετών για τη διαχείριση και εκμετάλλευση των δασικών οικοσυστημάτων)

                  (Π.Κ. 2002ΣΕ08400001) (ΚΑΕ: 2014ΣΕ58400008) .

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1.  Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και
Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ)»,  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/09-03-2021).

2.  Τις διατάξεις του κεφ. ΙΙΙ (άρθρο 80-110) του Ν. 3669/2008 (ΦΕΚ 116/Α΄/2008) περί
«Κύρωσης της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έργων» (ΚΔΕ), όπως    

            τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3.  Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) περί  «Ενίσχυσης της διαφάνειας με

την  υποχρεωτική  ανάρτηση  νόμων  και  πράξεων  των  κυβερνητικών,  διοικητικών  και
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα  Διαύγεια» και άλλων διατάξεων»,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α΄/2011) περί «Σύστασης Ενιαίας Ανεξάρτητης
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων
Συμβάσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Τις διατάξεις του Ν. 4129/2013 (ΦΕΚ 52/Α’/2013) περί «Κύρωσης του Κώδικα Νόμων για
το Ελεγκτικό Συνέδριο», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Την  αριθμ.  57654/22-5-2017  (ΦΕΚ  1781/Β’/23.5.2017)  Υπουργική  Απόφαση  «Ρύθμιση
ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».

7. Τις διατάξεις  του π.δ.  132/2017  «Οργανισμός  Υπουργείου  Περιβάλλοντος  και  Ενέργειας
(Υ.Π.ΕΝ.)’  (Α’160)»,  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  με  το  π.δ.  29/12-04-2022

1

mailto:spyros.zigkiris@eedpts.ypen.gr


ΑΔΑ: ΨΘ8Ε4653Π8-ΑΜ3



«Τροποποίηση του π.δ. 132/2017 ‘Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας
(Υ.Π.ΕΝ.)’ (Α’160)» (ΦΕΚ Α΄/77/20-04-2022).

8. Το π.δ.  2/04-01-2021  «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
(ΦΕΚ 2/05-01-2021).

9. Την  από  05-08-2021  Πράξη  Νομοθετικού  Περιεχομένου  «Έκτακτα  μέτρα  για  την
αντιμετώπιση  του  κινδύνου  πυρκαγιών»  ,  η  οποία  κυρώθηκε  με  το  άρθρο  2  του  Ν.
4824/2021 (Α’ 183).

10. Την  από  13-08-2021  Πράξη  Νομοθετικού  Περιεχομένου  «Έκτακτα  μέτρα  για  την
αποτελεσματική προστασία και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλοντος, την
άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς
διατάξεις» , η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν. 4824/2021 (Α’ 156).

11. Το π.δ. 6/04-02-2022 «Σύσταση Γενικής Γραμματείας Δασών στο ΥΠΕΝ» (ΦΕΚ 17/A΄/04-02-
2022) άρθρο 1.

12. Την  αριθμ.  ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/11835/08-02-2022  απόφαση  του  Πρωθυπουργού  «Διορισμός
Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και  Ενέργειας» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ.
76/08-02-2022).

13. Τις διατάξεις των άρθρων 47-55 του Ν. 4915/2022 (Α΄/63) «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο Κα-
ταπολέμησης της Διαφθοράς … ΜΕΡΟΣ Β΄ Διατάξεις για την ολοκλήρωση μεταφοράς των
δασικών υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας …. και άλλες επείγουσες
διατάξεις».

14. Την αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16-05-2022 (ΦΕΚ Β’ 2415) απόφαση του ΥΠΕΝ «Καθο-
ρισμός των διοικητικών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, του αντίστοι-
χου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’  143),  η οποία κυρώθηκε με το  άρθρο 2  του ν.
4824/2021 (Α’156)» (Β΄2415).

15. Την αριθμ.  ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/50878/3749/20-05-2022  (ΑΔΑ:  ΨΓΒΩ4653Π8-ΩΧ6)  εγκύκλιος  του
ΥΠΕΝ «Εγκύκλιες οδηγίες για τη λειτουργία των Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών, χρή-
ση λογότυπου».

16. Την αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/17-06-2022 (ΦΕΚ Β’ 3145) Διαπιστωτική πράξη κατάτα-
ξης  και  τοποθέτησης  του  προσωπικού  των  Περιφερειακών  Δασικών  Υπηρεσιών  του
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

17. Την  αριθμ.  ΥΠΕΝ/∆∆Υ/70401/5167/6-7-2022  (Α∆Α:Ω8∆Ρ4653Π8-7ΨΡ)  απόφαση  του
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε θέσεις ευθύνης
επιπέδου  Γενικής  ∆ιεύθυνσης  στις  Επιθεωρήσεις  Εφαρμογής  ∆ασικής  Πολιτικής  του
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας».

18. Την  αριθμ.  ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/72286/5328/12-07-2022  (ΑΔΑ:  Ω53Ν4653Π8-7ΞΗ)  απόφαση  του
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας  «Τοποθέτηση Προϊσταμένων στη Διεύθυνση Συ-
ντονισμού και Επιθεώρησης Δασών και στο Τμήμα Υποστηρικτικής Λειτουργίας της Επιθε-
ώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας του ΥΠΕΝ».

19. Την αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/68754/2347/29-07-2022 (ΦΕΚ Β’ 4041) απόφαση του ΥΠΕΝ «Εξου-
σιοδότηση  υπογραφής  “Με  εντολή  Υπουργού”,  του  Υπουργού  Περιβάλλοντος  και  Ενέρ-
γειας...Δασαρχείων και τμημάτων που υπάγονται σε αυτές».

20. Την αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/26-08-2022 απόφαση του ΥΠΕΝ «Εξουσιοδότηση υπο-
γραφής “Με εντολή Υφυπουργού” του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας...Δασαρ-
χείων και Τμημάτων που υπάγονται σε αυτές».

21. Τις διατάξεις του Ν. 5007/2022 «Ολοκληρωμένο Σύστημα Παροχής Ανακουφιστικής φροντί-
δας...επείγουσες ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 241/Α΄/23-12-22), και ιδιαίτερα το άρθρο 104.

2



ΑΔΑ: ΨΘ8Ε4653Π8-ΑΜ3



22.Την  αριθμ.  35558/24-01-23  (  ΑΔΑ:  ΨΕΦΑ4653Π8-ΟΗ1)   Απόφαση  της  Προϊσταμένης
Επιθεώρησης  Εφαρμογής  Δασικής  Πολιτικής  Θεσσαλίας  –  Στερεάς  Ελλάδας  «Απόφαση
Συγκρότησης επιτροπής παραλαβής προμηθειών από οποιαδήποτε πηγή χρηματοδότησης
καθώς επίσης παραδόσεων & παραλαβών αγαθών , εργασιών , περιουσιακών στοιχείων εν
γένει, διαπίστωσης παραγομένων προϊόντων, ελλειμμάτων , αχρηστότητας περιουσιακών
στοιχείων , διαγραφών, εκποιήσεων, μετουσιώσεων υλικών , μισθώσεων κ.λ.π. και β) την
συντήρηση , επισκευή, προμήθεια ανταλλακτικών, καυσίμων και λιπαντικών λειτουργίας
των πάσης φύσεως κρατικών οχημάτων- μηχανημάτων του Δασαρχείου Λίμνης για τα έτη
2023 και 2024». 

23.Το  αριθμ. 23025/18-01-2023 έγγραφο του Δασαρχείου Λίμνης «Τακτοποίηση πληρωμών
Δημοσίων  Επενδύσεων  με  τη  λήξη  του  οικονομικού  έτους  2022,  χρηματοδότηση  του
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2023 και  ρύθμιση σχετικών θεμάτων»,  το
οποίο αναρτήθηκε ως πρωτογενές αίτημα στον σχετικό ιστότοπο του ΚΗΜΔΗΣ και έλαβε
ΑΔΑΜ: 23REQ013126374 .

24.Την αριθμ.  ΥΠΕΝ/ΔΠΔΠ/58271/2240/29-05-2023 ( ΑΔΑ : 6Υ1Κ4653Π8-6ΓΩ) απόφαση του
Υπηρεσιακού Γραμματέα Περιβάλλοντος και Ενέργειας  «1η έγκριση ορίου ανάληψης νέων
νομικών δεσμεύσεων (ΝΟΔΕ) στις  περιφερειακές Δασικές Υπηρεσίες  της ΣΑΝΑ 275 του
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2023» .

25. Την  ανάγκη  προμήθειας  ηλεκτρονικού  εξοπλισμού  (προσωπικός  επιτραπέζιος
ηλεκτρονικός  υπολογιστής  με  οθόνη)  για  την  εύρυθμη και  απρόσκοπτη  εκτέλεση  του
έργου με τίτλο  «Δασικές Μελέτες» (εκπόνηση,  σύνταξη και  εκτύπωση μελετών για τη
διαχείριση και εκμετάλλευση των δασικών οικοσυστημάτων).

προσκαλεί 

τον οικονομικό φορέα υπό την επωνυμία “ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Ε.Ε.” με έδρα Βαρατάση 4, Χαλκίδα,
Τ.Κ.  34132  Χαλκίδα,  e-mail: i  n  fo@kiriakidis.gr   για  την  προμήθεια  ενός  (1)  επιτραπέζιου
ηλεκτρονικού υπολογιστή με οθόνη με σκοπό την εύρυθμη και απρόσκοπτη εκτέλεση του έργου
με τίτλο «Δασικές Μελέτες» (εκπόνηση, σύνταξη και εκτύπωση μελετών για τη διαχείριση και
εκμετάλλευση των δασικών οικοσυστημάτων), το οποίο χρηματοδοτείται από το ΠΔΕ ΣΑΝΑ 275,
ΚΑΕ: 2014ΣΕ58400008 (Π.Κ. 2002ΣΕ08400001).

Η αναλυτική περιγραφή του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στον ακόλουθο
πίνακα, όπου καταγράφονται τα είδη και οι ποσότητες ανά είδος.

Παρακαλούμε όπως μας στείλετε έγγραφη προσφορά για τα παρακάτω: 

Α. ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ:
Επεξεργαστής Core i5-12400 (2.50GHz Up to 4.40GHz)
Μνήμη DDR4-3200MHZ
Σκληρός δίσκος 512GB M.2 PCIe SSD
Κάρτα γραφικών Intel UHD Graphics 730
Λειτουργικό σύστημα Windows 10 Pro EN/GR 64-bit
Θήκη Mini Tower

Οπτικά μέσα Όχι
Floppy Disk / Card Reader No / No
Σειριακή θύρα / Παράλληλη θύρα No / No

3



ΑΔΑ: ΨΘ8Ε4653Π8-ΑΜ3



Δίκτυο Ethernet 10/100/1000, WiFi, Bluetooth
Πληκτρολόγιο Ναι
Ποντίκι Ναι
Επιπρόσθετα RJ-45 Ethernet port, 4x USB 3.2 Gen 1 ports, 4x USB 2.0 ports, 

headset jack, One audio line-out port, HDMI 1.4b port, 
DisplayPort 1.4, No SD-card slot (optional), Windows 10 Pro 
Multi-language (Includes Windows 11 Pro License), 8GB x1, 
DDR4 3200MHz, Two U-DIMM slots (Max 64GB, dual-
channel DDR4 3200 MHz)

Εγγύηση NAI

Χρόνος Παράδοσης: 
Τόπος Παράδοσης:

Εντός 15 ημερών από την έγγραφη παραγγελία μας 
Δασαρχείο Λίμνης

B. ΟΘΟΝΗ:
Διάσταση οθόνης 27''
Τύπος panel IPS
Ανάλυση οθόνης 1920 x 1080
Aπόκριση 8ms
Αναλογία οθόνης 16:9
Αντίθεση 1000:1
Φωτεινότητα 300 cd/m²
Μέγεθος pixel 0.3114 (H) x 0.3114 (V) (mm)
Γωνία θέασης (οριζόντια / κάθετη) 178 / 178

Ηχεία Όχι
Είσοδοι 2x HDMI 1.4 ports, 1x Audio Line-Out port, Security-

Lock slot, Power port
VESA 100 x 100
Ρύθμιση Ύψους Όχι
Πιστοποιήσεις ENERGY STAR certified, RoHS compliant, TCO certified, 

BFR/PVC reduced monitor (excluding
external cables), Arsenic free glass and Mercury free for 
the panel only

Επιπρόσθετα Tilt, AMD FreeSync technology with refresh rate of 75Hz
Εγγύηση ΝΑΙ
Χρόνος Παράδοσης: 
Τόπος Παράδοσης:

Εντός 15 ημερών από την έγγραφη παραγγελία μας 
Δασαρχείο Λίμνης

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των  χιλίων διακοσίων εννέα ευρώ
και  εξήντα οκτώ λεπτών (1.209,68€) χωρίς Φ.Π.Α. (24%), ήτοι συνολικά στο  ποσό των  χιλίων
πεντακοσίων  ευρώ  (1.500,00€)  με  Φ.Π.Α.  (24%) (Κωδικός  CPV:  30213300-8  Επιτραπέζιοι
Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές).

Η  δαπάνη  για  την  παραπάνω  προμήθεια θα  βαρύνει  τις  πιστώσεις  της  ΣΑΝΑ  275  του
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2023 (Έργο 2023ΝΑ27500018:  «Δασικές Μελέτες» (Π.Κ.
2002ΣΕ08400001) (2014ΣΕ58400008).

Η οικονομική προσφορά συντάσσεται με βάση την τιμή που είναι το κριτήριο ανάθεσης της
παρούσης. Η προσφορά υποβάλλεται με τη συμπλήρωση του εντύπου οικονομικής προσφοράς
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι). 

Στην  τιμή  περιλαμβάνονται  οι  νόμιμες  υπέρ  τρίτων  κρατήσεις,  καθώς  και  κάθε  άλλη
επιβάρυνση σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. . Οι υπέρ

4



ΑΔΑ: ΨΘ8Ε4653Π8-ΑΜ3



τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου 3% και στην επ’
αυτού προσφορά υπέρ ΟΓΑ που υπολογίζεται με ποσοστό 20% επί του χαρτοσήμου. 

Η  εξόφληση  της  δαπάνης  θα  γίνει  μετά  την  οριστική  παραλαβή  των  υλικών  από  την
Υπηρεσία μας, οπότε και θα συνταχθεί το σχετικό Πρωτόκολλο Παραλαβής. 

Απαιτείται  η  προσκόμιση  των  νομίμων  παραστατικών  και  δικαιολογητικών  που
προβλέπονται  από  τις  διατάξεις  του  άρθρου  200  παρ.  4  του  ν.  4412/2016,  ήτοι  τιμολόγιο,
φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν
ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή. 

Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των υλικών ορίζεται  σε δεκαπέντε (15) μέρες από την
υπογραφή της σύμβασης ή όπως άλλως ορίζεται σε αυτή. 

Η παρούσα Πρόσκληση αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμες ημέρες
πριν την έκδοση και κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης.

Με βάση τα ανωτέρω αναφερόμενα, παρακαλείσθε να μας υποβάλλετε προσφορά, η οποία
θα περιλαμβάνει:

1. Οικονομική προσφορά  για  την  προμήθεια  του ηλεκτρολογικού εξοπλισμού και  τις
απαραίτητες εργασίες εγκατάστασης, συνοδευόμενη από: 

 α) Υπεύθυνη Δήλωση στην οποία να αναφέρεται ότι i) δεν συντρέχει για εσάς η συνδρομή
των λόγων αποκλεισμού της παρ. 1 και 2 του άρθρου 73, του ν.4412/16, ii) ότι δεν έχει επιβληθεί
σε  βάρος  σας  της  κύρωσης  του  οριζόντιου  αποκλεισμού  με  κοινή  Υπουργική  Απόφαση  του
άρθρου 74 του ν.4412/2016 και  iii)  ότι  δεν έχει  εκδοθεί  δικαστική ή διοικητική απόφαση με
τελεσίδικη  και  δεσμευτική  ισχύ  για  την  αθέτηση  των  υποχρεώσεών  σας  όσον  αφορά  στην
καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης. 

β) Ασφαλιστική ενημερότητα, που να έχει εκδοθεί εντός τριμήνου αν δεν έχει ημερομηνία
ισχύος ή σε ισχύ κατά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφοράς.

γ) Φορολογική ενημερότητα, που να έχει εκδοθεί εντός τριμήνου αν δεν έχει ημερομηνία
ισχύος ή σε ισχύ κατά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφοράς.

δ) Αντίγραφο ποινικού μητρώου  για γενική  χρή ση,   που  εκδίδεται  από  την αρμό δια
δικαστική  αρχή , το οποίο έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μή νες πριν από  την υποβολή  του. Ειδικά
για τα νομικά  πρό σωπα η υποχρέωση αφορά :  i) Τους διαχειριστές για εταιρίες  E.Π.E.,  O.E.,
E.E., I.K.E..  ii) Τον Διευθύ νοντα Σύ μβουλο και ό λα τα μέλη του Δ. Σ. για εταιρία Α.Ε. καθώ ς και
τα πρό σωπα στα οποία με από φαση του Δ.Σ. έχει ανατεθεί  το σύ νολο της διαχείρισης και
εκπροσώ πησης της εταιρείας.  iii)  Όλα τα μέλη του Δ.Σ.  για Συνεταιρισμού ς.  iv)  Τον κατά
περίπτωση νό μιμο εκπρό σωπο, στις υπό λοιπες περιπτώ σεις νομικώ ν προσώ πων (παρ. 1 του
ά ρθρου 73 του Ν. 4412/2016)..

ε) Ενιαίο Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας.
στ) Πιστοποιητικό του Γ.Ε.Μ.Η.
ζ)  Όλα τα νομιμοποιητικά  έγγραφα από  τα οποία προκύ πτει η σύ σταση και η νό μιμη

εκπροσώ πηση του οικονομικού  φορέα και η τή ρηση των απαιτή σεων της κατά  περίπτωση
εφαρμοστέας νομοθεσίας.

η)  Εκτύπωση της καρτέλας “Στοιχεία Μητρώου/ Επιχείρησης” από την ηλεκτρονική πλατφόρμα
της  Ανεξάρτητης  Αρχής  Δημοσίων  Εσόδων,  όπως  αυτά  εμφανίζονται  στο  taxisnet,  από  την  οποία  να
προκύπτει η μη αναστολή της επιχειρηματικής δραστηριότητάς.

 Εφόσον  πρόκειται  για  δημόσια  έγγραφα  κατατίθενται  σε  ευκρινή
φωτοαντίγραφα των πρωτότυπων εγγράφων ή των ακριβών αντιγράφων τους
και

 Εφόσον  πρόκειται  για  ιδιωτικά  έγγραφα κατατίθενται  σε  ευκρινή
φωτοαντίγραφα από τα αντίγραφα, υπό την προϋπόθεση ότι έχουν επικυρωθεί

5



ΑΔΑ: ΨΘ8Ε4653Π8-ΑΜ3



από δικηγόρο ή σε απλή φωτοτυπία εφόσον συνυποβάλλεται υπεύθυνη δήλωση
στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά τους.


Η κατάθεση της προσφοράς θα γίνει έως  τη Δευτέρα 31 Ιουλίου  και ώρα 12:00π.μ.,  με

ηλεκτρονικό  ταχυδρομείο στην  ηλεκτρονική  διεύθυνση  του  Δασαρχείου  Λίμνης
(daslimnis  @  e  edpts.ypen.gr  ).

Πληροφορίες θα παρέχονται από το Δασαρχείο Λίμνης κατά τις εργάσιμες ημέρες και
ώρες, αρμόδια υπάλληλος κα Μπουγιούκου Αγγελική.

Συνημμένα: 
1. Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς 

Η Προϊσταμένη Επιθεώρησης 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 
Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας

Ζωή Φτίκα
Δασολόγος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

1. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Ε.Ε.

ΒΑΡΑΤΑΣΗ 4 – ΧΑΛΚΙΔΑ

ΤΗΛ. 2221020775

e-mail:  i  nfo@kiriakidis.gr  

2.  ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΝΙΚΗΣ 4, Τ.Κ. 10563 ΑΘΗΝΑ 

e-mail: meletes  @central.tee.gr     

(Για την ανάρτηση στην ιστοσελίδα του)

6

mailto:dscience@central.tee.gr
mailto:info@kiriakidis.gr
mailto:daslimnis@apdthest.gov.gr


ΑΔΑ: ΨΘ8Ε4653Π8-ΑΜ3



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ
Ταχ. Διεύθυνση: Λίμνη
Ταχ. Κώδικας: 34005

 Πληροφορίες: Μπουγιούκου Αγγελική  
 Τηλέφωνο: 22270 31218
 Ε-mail:a.bougioukou@eedpts.ypen.gr   

           
  ΤΙΤΛΟΣ:

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:  

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 

Προμήθεια ηλεκτρονικού  εξοπλισμού
(CPV:  30213300-8) με  σκοπό  την
εύρυθμη και απρόσκοπτη εκτέλεση του
έργου  2023ΝΑ27500018  με  τίτλο
«Δασικές Μελέτες» (εκπόνηση, σύνταξη
και  εκτύπωση  μελετών  για  τη
διαχείριση  και  εκμετάλλευση  των
δασικών οικοσυστημάτων)

(Π.Κ. 2002ΣΕ08400001) 
(ΚΑΕ: 2014ΣΕ58400008) 

Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2023.

30213300-8

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

7

mailto:a.bougioukou@eedpts.ypen.gr


ΑΔΑ: ΨΘ8Ε4653Π8-ΑΜ3



ΤΟΥ  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………..…..……

με έδρα τ………………………………οδό ς ………………………………αριθμ……………………

Τ.Κ. ……………………..…… Τηλ. …….………………..…...………………. Fax………………………….…………

Προς:
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ
34005 Λίμνη

        Αφού έλαβα γνώση της Πρόσκλησης του αντικειμένου της προμήθειας που αναγράφεται στην
επικεφαλίδα και των λοιπών στοιχείων, καθώς και των συνθηκών παράδοσης αυτής, υποβάλλω την
παρούσα  προσφορά  και  δηλώνω  ότι  αποδέχομαι  πλήρως  και  χωρίς  επιφύλαξη  όλα  αυτά  και
αναλαμβάνω την προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού (CPV: 30213300-8) με σκοπό την εύρυθμη και
απρόσκοπτη εκτέλεση του έργου 2023ΝΑ27500018 με τίτλο «Δασικές Μελέτες» (εκπόνηση, σύνταξη
και εκτύπωση μελετών για τη διαχείριση και εκμετάλλευση των δασικών οικοσυστημάτων) 

        (Π.Κ. 2002ΣΕ08400001) (ΚΑΕ: 2014ΣΕ58400008) 

Α/Α:1 . ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ
Επεξεργαστής Core i5-12400 (2.50GHz Up to 4.40GHz)
Μνήμη DDR4-3200MHZ
Σκληρός δίσκος 512GB M.2 PCIe SSD
Κάρτα γραφικών Intel UHD Graphics 730
Λειτουργικό σύστημα Windows 10 Pro EN/GR 64-bit
Θήκη Mini Tower

Οπτικά μέσα Όχι
Floppy Disk / Card Reader No / No
Σειριακή θύρα / Παράλληλη θύρα No / No
Δίκτυο Ethernet 10/100/1000, WiFi, Bluetooth
Πληκτρολόγιο Ναι
Ποντίκι Ναι
Επιπρόσθετα RJ-45 Ethernet port, 4x USB 3.2 Gen 1 ports, 4x USB 2.0 ports, 

headset jack, One audio line-out port, HDMI 1.4b port, 
DisplayPort 1.4, No SD-card slot (optional), Windows 10 Pro 
Multi-language (Includes Windows 11 Pro License), 8GB x1, 
DDR4 3200MHz, Two U-DIMM slots (Max 64GB, dual-
channel DDR4 3200 MHz)

Εγγύηση NAI

Χρόνος Παράδοσης: 
Τόπος Παράδοσης:

Εντός 15 ημερών από την έγγραφη παραγγελία μας 
Δασαρχείο Λίμνης

ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

Φ.Π.Α. 24% ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

1

8



ΑΔΑ: ΨΘ8Ε4653Π8-ΑΜ3



Α/Α:2. ΟΘΟΝΗ
Διάσταση οθόνης 27''
Τύπος panel IPS
Ανάλυση οθόνης 1920 x 1080
Aπόκριση 8ms
Αναλογία οθόνης 16:9
Αντίθεση 1000:1
Φωτεινότητα 300 cd/m²
Μέγεθος pixel 0.3114 (H) x 0.3114 (V) (mm)
Γωνία θέασης (οριζόντια / κάθετη) 178 / 178

Ηχεία Όχι
Είσοδοι 2x HDMI 1.4 ports, 1x Audio Line-Out port, Security-

Lock slot, Power port
VESA 100 x 100
Ρύθμιση Ύψους Όχι
Πιστοποιήσεις ENERGY STAR certified, RoHS compliant, TCO certified, 

BFR/PVC reduced monitor (excluding
external cables), Arsenic free glass and Mercury free for 
the panel only

Επιπρόσθετα Tilt, AMD FreeSync technology with refresh rate of 75Hz
Εγγύηση ΝΑΙ
Χρόνος Παράδοσης: 
Τόπος Παράδοσης:

Εντός 15 ημερών από την έγγραφη παραγγελία μας 
Δασαρχείο Λίμνης

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

Φ.Π.Α. 24% ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

1

ΣΥΝΟΛΟ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Α/Α ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

Φ.Π.Α. 24% ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

1 1

2 1

ΣΥΝΟΛΟ

ΛΙΜΝΗ ,   ……-  …….. - 2023
Ο Προσφέρων

(Ονοματεπώ νυμο υπογραφό ντων και σφραγίδα)

9



ΑΔΑ: ΨΘ8Ε4653Π8-ΑΜ3



ΛΑΡΙΣΑ, ………..- 2023

Η ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

               Μπουγιούκου Αγγελική  
         ΠΕ Διοικητικού - Λογιστικού

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη 

Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 
Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας

Ζωή Φτίκα
Δασολόγος

10



ΑΔΑ: ΨΘ8Ε4653Π8-ΑΜ3


	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
	ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ
	Ταχ. Δ/νση: 340 05 Λίμνη
	Λίμνη, 25 - 07 – 2023
	Η Προϊσταμένη Επιθεώρησης
	Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής


	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
	ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ
	ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ


		2023-07-26T08:56:49+0300
	Athens




